

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ (ข้างอุโปศาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
1	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,188.000	15.47	33,848.36	1.3647	21.11	46,192.85
2	1.2 งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	2,188.000	331.13	724,512.44	1.3647	451.89	988,742.12
3	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	123.100	290.00	35,699.00	1.3647	395.76	48,718.42
4	3. งานอำนวยความสะดวกภัยขนาดก่อสร้าง							
4	3.1 งานป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร	Ls	1.000	5,237.00	5,237.00	1.3647	7,146.93	7,146.93
รวมราคากลาง								1,090,800.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ (ข้างอุโปศาล) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหว้า

ชรินทร์ แสนปรีชา
(ชรินทร์ แสนปรีชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ญาณวุฒิ วิโย
(ญาณวุฒิ วิโย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวรรณ เรืองสังข์
(ธนวรรณ เรืองสังข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ญาณวุฒิ วิโย

27 มิถุนายน 2568